
Månadsmöte 2018-04-25      Kuddby-Å

Den 24 april hade SPF Seniorerna Vikbolandet sin årliga vårlunch. Värdar var Kuddby-Å och 
Kristina Appelgren hälsade de drygt 130 närvarande medlemmarna välkomna och 
presenterade dagens program. Dukar och servetter gick i olika nyanser grönt och på alla 
borden prunkade vackra buketter av vitsippor, vårlök, scilla, gulsippor och blåsippor samt 
kvistar av forsytia. En välsmakande vårbuffé serverades med bl.a. sill och potatis, ost och 
skinka, kokt lax med god sås, Janssons frestelse, köttbullar m.m. Allt lagat av Susanne Norell,
Vikbolandsmat, Vånga.

När alla ätit sig mätta presenterade Kristina dagens kåsör, Ulf Gemsjö, som också visade sig 
vara hennes kusin. Uppvuxen i Östra Husby och som pensionär återinflyttad efter 25 års tjänst
på Lundsbergs internatskola. Han inledde med att berätta små anekdoter om sina sommarjobb 
som tonåring runtom i regionen. Via lärarhögskolan i Uppsala där han också träffade sin 
hustru Pia kom han sedan att tjänstgöra i Boxholm, på Grennaskolans internat och slutligen 
Lundsberg, där han även var prins Carl-Philips mentor och senare även delltog i hans 
introduktion i näringslivet, m.m. Flera av våra aktuella aktörer i svenska TV-serier och filmer 
har också varit hans elever i dramaklasserna på Lundsberg. Ett spännande och händelserikt liv
som han nu fortsätter med att bl.a. agera statist i olika produktioner och podcasta i historia. På
bästa tv-maner gjorde Kristina därefter en avannonsering av programinslaget innan Ulf 
lämnade scenen under starka applåder. 

Efterlängtat kaffe och goda korintkakor serverades och informationsavsnittet inleddes med att 
ordföranden Lars Andersson lämnade en rapport över vad som behandlats på årets 
Distriktsstämma. Därefter påminde han om att anmälningstiden till distriktets sommarfest i 
Rydnäs loge i Ydre den 29 maj går ut den 15/5. Anmälan om deltagande kan göras till någon i
styrelsen. Han nämnde också att det anordnas en samverkansdag runt Wijkagården i Östra 
Husby den 30 maj kl 13 – 16. Arrangörer är Kyrkan, Röda Korset, Träffpunkten och SPF.

Reseansvariga Agneta Carlberg meddelade att den planerade endagsresan till Åtvidaberg är 
inställd pga alltför dåligt intresse. Hon meddelade vidare att det från PRO-föreningarna 
Ektorp, Klockaretorpet och Såpkullen kommit en inbjudan till fest i Helgesta Hage den 9 juni.
Lotterier, servering och dans till Max Rogers orkester står på programmet. Kostnad 150 kr 
som inkluderar inträde, kaffe och smörgås. Anmälningslista finns utlagd. Hon avslutade sin 
information med att be deltagarna i Birkakryssningen samlas för ett kort möte direkt efter  
månadsmötet.

Å hälsoansvariga Siv Hellströms vägnar påminde Inger Linderoth om morgondagens 
informationsmöte om Hjärt- och lungräddning samt trygghet i hemmet kl 14.00 på 
Träffpunkten, Wijkagården.

Rune Botvidsson informerade om planerad start av boulen, men fick senare under mötet ändra
sina uppgifter då han via ett telefonsamtal fått veta att vi inte skulle få tillgång till banorna 
under hela maj månad. Han bad om förslag på alternativ och undersöker själv med Bråvalla 
om möjlighet finns att använda sandplanen vid idrottsplatsen tillfälligt. I så fall siktar man på 
att starta den 8 maj. Information följer.



Vår KPR-representant Curt Andersson hade en hel del information att förmedla vilket han 
gjorde genom att visa storbilder som han kommenterade. Han hade nyligen deltagit i en 
valkonferens med SPF och gick kort igenom valprocessen och dess möjligheter. Han tog 
därefter upp de tre viktigaste frågorna SPF vill driva, nämligen Trygg ekonomi, Tryggt 
boende och Trygg vård och omsorg, samlade under rubriken Ett tryggt liv som senior. Även 
vissa av kommunens planer och förslag som berör oss pensionärer visades och den 29 augusti 
kommer en lokal utfrågning av de lokala partierna att hållas i Hemgården i Norrköping.  

Den sedvanliga lottdragningen med en mängd priser avslutade mötet.

Lars Östensson tackade alla för att de kommit till vårfesten och Lars Andersson tackade 
värdarna Kuddby-Å för deras arbete.

Minnesateckningar

Iréne Crona

 


